[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
10 марта 2023 года                                                                                                      № 186
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с пунктами 1, 4, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 6 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования  Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  четвертого созыва на 14 мая 2023 года.
2. Сократить сроки осуществления избирательных действий по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва.
3.  Полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской четвертого созыва возложить на Территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия Советом депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5. Опубликовать данное решение в районной газете «Красная звезда» и разместить информацию на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области.

6. Направить в течение одних суток со дня официального опубликования решения о назначении дополнительных выборов копию настоящего решения  вместе с экземпляром газеты «Красная звезда», в котором оно опубликовано в Территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района, в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                                                         Б.А. Чернов